
MINISTERO DELLA ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

REPUBBLICA ITALIANA _ REGIONE SICILIANA

lstituto Comprensivo Statale"Politeama"
Piazza Castelnuovo,40 - 90141 Palermo- Tel.091-331037 - Fax 091.-304720 - C.F. 97163050822

www.icspoliteama.ite-mail:paic890009@ istruzione.itpa ic890009 @pec.istruzione.it

DETERMINA
det ( -le" lI

DIRIGENZTALE n.{Z
c.r.c. 3[gzr 6v6\

Oggetto: Riparazione ciclostile Risograph
RZ2OO

All'Albo on - line
Al 1' Area Ammini str azione Trasparente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Considerata la necessità di prowedere alla iparazione del ciclostile ubicato nel plesso

Archimede di questo istituto;

- Visto il D.I. 4412001;

- Visto il Decreto assessoriale n.895 del3ll12l200l;
- Visto il Decreto legislativo n.501 2016, e successive modifiche e integr azioni;

- considerata l'indagine di mercato effettuata dagli uffici di segreteria;

- Considerato che l'ammontare della spesa non eccede il limite deliberato tlal Consiglio

d'Istituto, di cui al D.I. 4412001 art. 33 c.l. punto h., consentendo di seguire le procedure di

cui all'art. 34 delD.l.44l200l

Visto il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2017 e accertata la
di sponibi li tà finanziaia;

- Ritenuto di dover individuare quale modalità di scelta del contraente l'affidamento diretto;

DETERMINA

affidare il servizio alla ditta CADA Service
imputare la somma di € 248,00 (escluso tVA) all,agg.pga:oAÌl-de{.p

IL DIRIG SCOL TICO
( )

-di
-di E. F.




